Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №10»

ПРИКАЗ

от 03.07.2023 г                                                                                                                  № 165

О зачислении в 1 класс  в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом

Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема»,

положением «О  порядке приема на обучение по программам начального общего,

основного общего  и среднего общего образования», на основании заявления родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 года  на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

1. Антосиков Денис Викторович 04.05.2016

2. Зубенко Дарья Дмитриевна 24.05.2016

3. Загеев Никита Сергеевич      21.01.2016

4. Коник Ярослав Иванович               02.12.2016

5. Кривицкая Наталья Ивановна 07.11.2015

6. Любезнова Елизавета Александровна   29.09.2016

7. Сорокин Валерий Валерьевич 29.11.2016

8. Столбовский Матвей Сергеевич 18.10.2016

9. Соломеевич Арсений  Вячеславович  03.07.2016

2. Классному руководителю Володиной Елене Валерьевне сформировать личные дела

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в МОУ СОШ №10 Зубенко Нине Андреевне:

3.1. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

3.2 Изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в

1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МОУ СОШ №10.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №10                                Е.Е. Боровикова

		2023-06-30T15:32:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10"